若 第 4 7 0 号

令和６年１月 26 日

ふるさと振興部学事振興課総括課長 様

環境生活部若者女性協働推進室長

いわて若者カフェイベント開催に係る周知について（依頼）

このことについて、次のとおりイベントを開催しますのでお知らせします。私立の高等学校及

び専修学校の教職員からの積極的な参加をお願いしたいことから、各私立学校への周知につい

てよろしくお願いいたします。

記

１ イベント名

「若者支援者向けセミナー ～いわて若者応援会議～」

２ 開催日時・場所

令和６年２月 26 日(月)14 時 00 分～16 時 00 分

いわて県民情報交流センター・アイーナ５階 会議室 501（盛岡市盛岡駅西通１丁目７-１）

３ 対象

➀ 若者支援を行っている事業者・NPO・行政職員・教育関係者

② 若者支援や若者を巻き込んだ地域づくりに関心のある方など

４ 参加申し込み方法及びその他イベントの詳細

いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」から御確認ください。

また、参考としてちらしを添付します。

【いわて若者交流ポータルサイト「コネクサス」】

https://iwatewakamono.net/archives/13550

  担当：青少年・男女共同参画担当 柿﨑

内線：5337

E-mail：kozue-k@pref.iwate.jp

https://iwatewakamono.net/archives/13550